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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 57 838 749,90 57 836 349,90 12 475 366,00 320 000,00 27 302 368,00 7 902 784,90 9 835 831,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00

2022 59 664 746,00 59 262 293,00 12 899 528,00 330 880,00 27 903 020,00 8 076 646,00 10 052 219,00 0,00 402 453,00 2 453,00 400 000,00

2023 61 391 123,00 61 388 611,00 13 286 514,00 340 806,00 29 197 333,00 8 270 486,00 10 293 472,00 0,00 2 512,00 2 512,00 0,00

2024 64 172 787,00 64 170 212,00 13 685 109,00 351 030,00 31 106 016,00 8 477 248,00 10 550 809,00 0,00 2 575,00 2 575,00 0,00

2025 64 043 286,00 64 040 647,00 14 095 662,00 361 561,00 30 079 666,00 8 689 179,00 10 814 579,00 0,00 2 639,00 2 639,00 0,00

2026 65 731 111,00 65 728 406,00 14 532 628,00 372 769,00 30 831 658,00 8 906 408,00 11 084 943,00 0,00 2 705,00 2 705,00 0,00

2027 67 463 821,00 67 461 048,00 14 983 139,00 384 325,00 31 602 449,00 9 129 068,00 11 362 067,00 0,00 2 773,00 2 773,00 0,00

2028 69 227 254,00 69 224 412,00 15 432 633,00 395 855,00 32 392 510,00 9 357 295,00 11 646 119,00 0,00 2 842,00 2 842,00 0,00

2029 71 005 421,00 71 002 508,00 15 864 747,00 406 939,00 33 202 323,00 9 591 227,00 11 937 272,00 0,00 2 913,00 2 913,00 0,00

2030 72 829 372,00 72 826 386,00 16 308 960,00 418 333,00 34 032 381,00 9 831 008,00 12 235 704,00 0,00 2 986,00 2 986,00 0,00

2031 74 683 562,00 74 680 501,00 16 749 302,00 429 628,00 34 883 191,00 10 076 783,00 12 541 597,00 0,00 3 061,00 3 061,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 58 958 249,90 57 366 747,39 39 652 382,00 0,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 1 591 502,51 1 591 502,510,00 328 402,51

2022 61 664 746,00 58 118 091,00 40 088 558,00 0,00 0,00 336 158,00 0,00 0,00 3 546 655,00 3 546 655,000,00 318 000,00

2023 61 741 123,00 59 487 899,00 41 050 683,00 0,00 0,00 319 200,00 0,00 0,00 2 253 224,00 2 253 224,000,00 3 000,00

2024 63 522 787,00 60 936 194,00 42 076 950,00 0,00 0,00 288 278,00 0,00 0,00 2 586 593,00 2 586 593,000,00 3 000,00

2025 62 993 286,00 62 410 496,00 43 128 874,00 0,00 0,00 246 382,00 0,00 0,00 582 790,00 582 790,000,00 0,00

2026 64 681 111,00 63 922 705,00 44 207 096,00 0,00 0,00 204 488,00 0,00 0,00 758 406,00 758 406,000,00 0,00

2027 66 413 821,00 65 473 764,00 45 312 273,00 0,00 0,00 162 592,00 0,00 0,00 940 057,00 940 057,000,00 0,00

2028 68 177 254,00 67 064 649,00 46 445 080,00 0,00 0,00 120 698,00 0,00 0,00 1 112 605,00 1 112 605,000,00 0,00

2029 69 905 421,00 68 695 355,00 47 606 207,00 0,00 0,00 77 805,00 0,00 0,00 1 210 066,00 1 210 066,000,00 0,00

2030 71 779 372,00 70 367 901,00 48 796 362,00 0,00 0,00 34 912,00 0,00 0,00 1 411 471,00 1 411 471,000,00 0,00

2031 74 333 562,00 72 098 296,00 50 016 271,00 0,00 0,00 6 982,00 0,00 0,00 2 235 266,00 2 235 266,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 119 500,00 0,00 1 469 500,00 0,00 0,00 3 633,17 3 633,17 1 465 866,83 1 115 866,83

2022 -2 000 000,00 0,00 2 350 000,00 1 600 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

2023 -350 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 350 000,00

2024 650 000,00 650 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

2025 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 469 602,51 1 939 102,510,00

2022 x x x x 0,00 8 250 000,00 0,00 1 144 202,00 1 144 202,000,00

2023 x x x x 0,00 7 750 000,00 0,00 1 900 712,00 1 900 712,000,00

2024 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 3 234 018,00 3 234 018,000,00

2025 x x x x 0,00 5 650 000,00 0,00 1 630 151,00 1 630 151,000,00

2026 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 1 805 701,00 1 805 701,000,00

2027 x x x x 0,00 3 550 000,00 0,00 1 987 284,00 1 987 284,000,00

2028 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 2 159 763,00 2 159 763,000,00

2029 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 2 307 153,00 2 307 153,000,00

2030 x x x x 0,00 350 000,00 0,00 2 458 485,00 2 458 485,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 582 205,00 2 582 205,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,13% 1,38% 7,37% 7,55% TAK TAK1,38%

2022 1,34% 2,89% 4,81% 4,99% TAK TAK2,90%

2023 1,54% 4,18% 1,81% 1,99% TAK TAK4,19%

2024 2,40% 6,32% 2,82% 2,82% TAK TAK6,33%

2025 2,34% 3,39% 4,47% 4,47% TAK TAKx

2026 2,21% 3,54% 4,43% 4,51% TAK TAKx

2027 2,08% 3,69% 3,24% 3,31% TAK TAKx

2028 1,96% 3,81% 3,63% 3,63% TAK TAKx

2029 1,92% 3,88% 3,97% 3,97% TAK TAKx

2030 1,72% 3,96% 4,12% 4,12% TAK TAKx

2031 0,55% 4,01% 4,08% 4,08% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 8 631,90 8 631,90 7 723,28 0,00 0,00 0,00 12 265,07 12 265,07 11 276,15

2022 9 687,60 9 687,60 8 667,85 0,00 0,00 0,00 9 075,60 9 075,60 8 120,27

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,00 612,00 547,58

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 328 402,51 328 402,51 0,00 2 372 117,58 0,00 0,00 0,00880 615,07 1 491 502,51 0,00

2022 318 000,00 3 000,00 0,00 3 087 665,60 0,00 0,00 0,00498 665,60 2 589 000,00 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 2 186 422,00 0,00 0,00 0,0045 422,00 2 141 000,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 743 943,00 0,00 0,00 0,000,00 743 943,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 006 717,65 2 372 117,58 3 087 665,60 2 186 422,00 743 943,00 7 055 998,48

1.a - wydatki bieżące 2 452 355,13 880 615,07 498 665,60 45 422,00 0,00 313 955,48

1.b - wydatki majątkowe 7 554 362,52 1 491 502,51 2 589 000,00 2 141 000,00 743 943,00 6 742 043,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 176 692,65 340 667,58 327 075,60 3 612,00 3 000,00 450 952,67

1.1.1 - wydatki bieżące 378 945,13 12 265,07 9 075,60 612,00 0,00 21 952,67

1.1.1.1

Nowa jakość kształcenia ogólnego w Powiecie Chodzieskim - cel:
podniesienie wiedzy i kompetencji uczniów ZSP i ILO poprzez udział w
zajęciach edukacyjnych i doposażenie pracowni oraz zwiększenie
kwalifikacji nauczycieli poprzez udział w studiach podyplomowych,
rozdz. 80195

Zespół Szkół w
Chodzieży, I Liceum
Ogólnokształcące w

Chodzieży, Starostwo
Powiatowe - SOP, OR

2018 2021 356 485,63 3 633,17 0,00 0,00 0,00 3 633,17

1.1.1.2

Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców
Powiatu Chodzieskiego - cel: deinstytucjonalizacja usług społeczno-
zdrowotnych poprzez utworzenie Środowiskowego Centrum Zdrowia
Psychicznego dla dorosłych i objęcie kompleksowym wsparciem 600
osób, w tym 300 osób z zaburzeniami psychicznymi wraz z 80 osobami
z ich otoczenia, rozdz. 85195

Starostwo Powiatowe-
SOP, OR

2020 2023 22 459,50 8 631,90 9 075,60 612,00 0,00 18 319,50

1.1.2 - wydatki majątkowe 797 747,52 328 402,51 318 000,00 3 000,00 3 000,00 429 000,00

1.1.2.1

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa - cel: 1. wyposażenie podmiotów leczniczych
w infrastrukturę niezbędną do prowadzenia elektronicznej
dokumentacji medycznej, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
2. wypracowanie jednolitego standardu przekazywania danych
elektronicznych do SIM (System Informacji Medycznej), 3. stworzenie
regionalnej sieci teleinformatycznej, umożliwiającej przechowywanie i
przetwarzanie danych wytworzonych przez uczestników projektu,
rozdz. 85195

Starostwo Powiatowe -
SOP

2017 2024 377 747,52 223 402,51 3 000,00 3 000,00 3 000,00 9 000,00

1.1.2.2

Wsparcie strategii niskoemisyjnej na terenie miasta Chodzieży- etap II
- cel: Stworzenie zrównoważonego systemu transportowego na
obszarze miasta Chodzieży poprzez zwiększenie roli
niezmotoryzowanego transportu indywidualnego, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2021 2022 420 000,00 105 000,00 315 000,00 0,00 0,00 420 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 830 025,00 2 031 450,00 2 760 590,00 2 182 810,00 740 943,00 6 605 045,81

1.3.1 - wydatki bieżące 2 073 410,00 868 350,00 489 590,00 44 810,00 0,00 292 002,81
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.1
Pogotowie rodzinne 2 - cel: pełnienie funkcji rodziny zastępczej
zawodowej o charakterze pogotowia rodzinnego, rozdz. 85508

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2018 2022 179 240,00 44 810,00 28 010,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Rodzina zawodowa - cel: pełnienie funkcji rodziny zastępczej
zawodowej, rozdz. 85508

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2018 2022 114 930,00 28 730,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Pogotowie Rodzinne 2020-2023 - cel: pełnienie funkcji rodziny
zastępczej zawodowej o charakterze pogotowia rodzinnego, rozdz.
85508

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2020 2023 179 240,00 44 810,00 44 810,00 44 810,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Zimowe utrzymanie dróg 2019-2022 - cel: zapewnienie
bezpieczeństwa ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2019 2022 1 600 000,00 750 000,00 400 000,00 0,00 0,00 292 002,81

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 756 615,00 1 163 100,00 2 271 000,00 2 138 000,00 740 943,00 6 313 043,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1494P Rutki-Sypniewo - cel:
odtworzenie parametrów technicznych drogi, podniesienie komfortu
jazdy oraz poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2017 2024 3 780 995,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 612 943,00 3 612 943,00

1.3.2.2
Klimatyzacja w budynku A Starostwa - cel: poprawa warunków pracy,
rozdz. 75020

Starostwo Powiatowe -
AI

2019 2024 600 000,00 0,00 138 000,00 138 000,00 128 000,00 404 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1341P - cel: odtworzenie parametrów
technicznych drogi, podniesienie komfortu jazdy oraz poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozdz. 60014 (Wyszyny)

Starostwo Powiatowe -
DR

2019 2023 2 050 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.4

Doposażenie placówek szkolnictwa zawodowego w Powiecie
Chodzieskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki - cel: podniesienie
jakości kształcenia zawodowego poprzez zakup wyposażenia, sprzętu i
materiałów dydaktycznych do Centrum Kształcenia Zawodowego w
Chodzieży, Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży oraz
Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach, rozdz. 80195

Starostwo Powiatowe-
SOP, OW

2020 2021 169 620,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 140 100,00

1.3.2.5
Zmiana organizacji ruchu na drogach powiatowych na terenie m.
Chodzież - cel: poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozdz.
60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2021 2022 156 000,00 23 000,00 133 000,00 0,00 0,00 156 000,00
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